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市内・市外別割合（件数） 市内・市外別割合（請負金額）

単位：件、千円

件   数

市内業者 土木 66

建築他 41

107

市外業者 土木 0

建築他 40

40

147

＊ＪＶ発注の件数は市内に含む

＊ＪＶ発注の請負金額は出資比率により按分

市内・市外別公共工事発注状況市内・市外別公共工事発注状況市内・市外別公共工事発注状況市内・市外別公共工事発注状況

3,150,851

小計

小計

合計

57,854

請  負  金  額

1,073,628

1,000,318

1,019,051

2,073,946

1,076,905

市内

72.8%

市外

27.2%

市内・土木

44.9%

市内・建築他

27.9%

市外・建築他

27.2%

総件数１４７件

市内

65.8%

市外

34.2%

市内・土木

34.1%

市外・土木

1.9%

請負総額
３，１５１百万円

市外・建築他

32.3%

市内・建築他

31.7%
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単位：件単位：件単位：件単位：件

単位：百万円

単位：件

16 12 75.0% 8 8 100.0% 8 4 50.0%

63 54 85.7% 40 40 100.0% 23 14 60.9%

68 41 60.3% 18 18 100.0% 50 23 46.0%

147 107 72.8% 66 66 100.0% 81 41 50.6%

＊ＪＶ発注の件数は市内に含む

市内業者
請負率(%)

件  数

契約方法別発注件数契約方法別発注件数契約方法別発注件数契約方法別発注件数

契 約 方 法

随意契約

市内業者
請負件数

市内業者
請負率(%)

合    計 土  木  工  事 建 築 工 事 ・ そ の 他

合        計

市内業者
請負件数

市内業者
請負率(%)

市内業者
請負件数

一般競争入札

指名競争入札

件  数件  数

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

合 計

随 意 契 約

指名競争入札

一般競争入札

66

18

40

8

41

23

14

4

0

0

0

0

40

27

9

4

市内・土木 市内・建築他 市外・土木 市外・建築他
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単位：千円単位：千円単位：千円単位：千円

単位：百万円

単位：千円

2,190,639 1,316,524 60.1% 540,281 482,427 89.3% 1,650,358 834,097 50.5%

818,115 716,755 87.6% 562,799 562,799 100.0% 255,316 153,956 60.3%

142,097 40,667 28.6% 28,402 28,402 100.0% 113,695 12,265 10.8%

3,150,851 2,073,946 65.8% 1,131,482 1,073,628 94.9% 2,019,369 1,000,318 49.5%

＊ＪＶ発注の請負金額は出資比率により按分

一般競争入札

指名競争入札

随意契約

合        計

市内業者
請負率(%)

金　額金　額
契 約 方 法

合    計 土  木  工  事 建 築 工 事 ・ そ の 他

契約方法別請負金額契約方法別請負金額契約方法別請負金額契約方法別請負金額

市内業者
請負金額

市内業者
請負金額

市内業者
請負率(%)

市内業者
請負金額

市内業者
請負率(%)

金　額

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

合 計

随 意 契 約

指名競争入札

一般競争入札

1,073,628 

28,402 

562,799 

482,427 

1,000,318

12,265

153,956

834,097 

57,854

0 

0 

57,854

1,019,051

101,430

101,360 

816,261

市内・土木 市内・建築他 市外・土木 市外・建築他
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単位：件単位：件単位：件単位：件

単位：百万円

単位：件

134 107 79.9% 51 48 94.1% 83 59 71.1%

130 106 81.5% 57 57 100.0% 73 49 67.1%

109 85 78.0% 45 45 100.0% 64 40 62.5%

137 105 76.6% 62 61 98.4% 75 44 58.7%

147 107 72.8% 66 66 100.0% 81 41 50.6%

＊ＪＶ発注の件数は市内に含む

市内・市外別公共工事発注件数（過去５年）市内・市外別公共工事発注件数（過去５年）市内・市外別公共工事発注件数（過去５年）市内・市外別公共工事発注件数（過去５年）

合     計 土  木  工  事 建 築 工 事 ・ そ の 他

契  約　年  度
件   数

市内業者
請負件数

市内業者
請負率(%)

件   数
市内業者
請負率(%)

市内業者
請負件数

市内業者
請負率(%)

市内業者
請負件数

件   数

平成23年度

平成24年度

平成25年度

平成26年度

平成22年度

0
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平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度

48 
57 

45 
61 66 

59 49 

40 

44 

41 

3 0 

0 

1 0 

24 24 

24 

31 
40 

市外・建築他

市外・土木

市内・建築他

市内・土木
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単位：千円単位：千円単位：千円単位：千円

単位：百万円

単位：千円

2,695,669 1,778,785 66.0% 1,159,734 891,337 76.9% 1,535,935 887,448 57.8%

2,672,252 1,835,917 68.7% 1,468,270 1,176,431 80.1% 1,203,982 659,486 54.8%

2,728,680 2,032,582 74.5% 1,151,072 1,097,232 95.3% 1,577,608 935,350 59.3%

3,473,092 2,186,928 63.0% 1,837,954 1,309,555 71.3% 1,635,138 877,373 53.7%

3,150,851 2,073,946 65.8% 1,131,482 1,073,628 94.9% 2,019,369 1,000,318 49.5%

＊ＪＶ発注の請負金額は出資比率により按分

平成23年度

平成24年度

平成25年度

平成26年度

平成22年度

市内業者
請負率(%)

市内業者
請負率(%)

市内業者
請負金額

金   額

市内・市外別公共工事請負金額（過去５年）市内・市外別公共工事請負金額（過去５年）市内・市外別公共工事請負金額（過去５年）市内・市外別公共工事請負金額（過去５年）

合     計 土  木  工  事 建 築 工 事 ・ そ の 他

契  約　年  度
金   額

市内業者
請負金額

市内業者
請負金額

市内業者
請負率(%)

金   額

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度

891,337 1,176,431 

1,097,232 
1,309,555 1,073,628 

887,448 659,486 935,350 

877,373 

1,000,318

268,397 
291,839 53,840 

528,399 

57,854

648,487 544,496 642,258

757,765

1,019,051

市外・建築他

市外・土木

市内・建築他

市内・土木
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工種別契約金額（工事）

　（単位：件，円）

平成２６年度平成２６年度平成２６年度平成２６年度 平成２５年度平成２５年度平成２５年度平成２５年度 平成２４年度平成２４年度平成２４年度平成２４年度 平成２３年度平成２３年度平成２３年度平成２３年度 平成２２年度平成２２年度平成２２年度平成２２年度 平成２１年度平成２１年度平成２１年度平成２１年度

件数 66 62 45 57 51 48

契約額 1,131,481,629 1,837,953,900 1,151,071,900 1,468,270,050 1,159,733,505 1,008,350,805

件数 19 18 19 31 24 19

契約額 1,704,512,160 1,056,281,850 1,271,876,050 1,038,759,750 1,072,353,450 1,230,360,600

件数 3 4 4 4 6 7

契約額 5,421,600 17,293,500 12,337,500 9,639,000 10,227,000 14,049,000

件数 10 14 16 10 16 12

契約額 57,815,640 178,778,250 141,830,850 49,201,020 144,916,800 62,485,500

件数 12 13 8 6 12 12

契約額 79,993,440 11,047,050 9,360,750 17,398,500 85,403,850 40,624,500

件数 1 1 0 2 7 2

契約額 378,000 6,699,000 0 1,615,950 45,297,000 24,990,000

件数 6 2 1 2 4 1

契約額 21,260,463 7,549,500 3,400,490 6,195,000 1,827,000 5,953,500

件数 0 1 0 0 1 1

契約額 0 828,450 0 0 1,606,500 472,500

件数 22 15 9 9 10 11

契約額 127,286,640 340,768,800 61,155,150 33,174,750 133,228,336 184,611,000

件数 3 3 1 0 0 1

契約額 18,573,840 1,245,300 577,500 0 0 388,500

件数 1 2 2 2 0 3

契約額 1,263,600 9,796,500 16,915,500 1,050,000 0 102,060,000

件数 0 1 0 0 0 0

契約額 0 2,887,500 0 0 0 0

件数 1 0 2 3 1 1

契約額 410,400 0 31,899,000 25,861,500 19,813,500 4,357,500

件数 3 1 1 3 1 1

契約額 2,453,680 1,962,000 1,879,500 3,792,600 1,974,000 462,000

件数 0 0 1 1 1 0

契約額 0 0 26,376,000 17,293,500 19,288,500 0

件数件数件数件数 147 137 109 130 134 119

契約額契約額契約額契約額 3,150,851,092 3,473,091,600 2,728,680,190 2,672,251,620 2,695,669,441 2,679,165,405

工種工種工種工種

合　　計合　　計合　　計合　　計

土木工事1

2

3

4

6

7

8

9

10

12

11

13

14

15

建築工事

とび・土工・コンクリート工事

電気工事

管工事

ほ装工事
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塗装工事

水道施設工事

消防施設工事

清掃施設工事

内装仕上工事

機械器具設置工事

電気通信工事

造園工事

建具工事
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